2023 年 8月 22日

お客様 各位

カメイ株式会社

カーライフ事業部

手洗い洗車サービス価格改定のお知らせ
（2023 年 9月 1日適用）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

 さて、昨今の物価上昇において、原料費の価格上昇と円安差損によるコスト増を理由に昨年の 4 月、

洗車商品を約 5％値上げいたしましたが、更にここに至って水道光熱費の大幅な上昇に加え、最低賃金

の引き上げやベースアップ等による人件費の上昇により、人的コスト率が最も高い「手洗い洗車」3 コースお

よび「ピュアキーパー」、「ホワイトキーパー」を不本意ながら 2023 年 9 月 1 日から、下記の通り、価格改

定させていただくことになりました。

 サービスの品質保持を最優先に考え、苦渋の決断になりましたことをご賢察の上、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

A.手洗い洗車コース  B.プレミアム手洗い洗車コース  C.ミネラルオフ

手洗い洗車 キーパー施工車  プレミアム手洗い洗車 キーパー施工車  ミネラルオフ

従来
価格

改定
価格

従来
価格

改定
価格

従来
価格

改定
価格

従来
価格

改定
価格

従来
価格

改定
価格

SS 2,310 → 3,720 2,040 → 2,740  SS 3,720 → 5,130 3,400 → 4,100  SS 8,450 → 9,150

S 2,440 → 4,080 2,150 → 2,950  S 4,150 → 5,790 3,830 → 4,630  S 8,870 → 9,670

M 2,730 → 4,640 2,390 → 3,290  M 4,680 → 6,590 4,370 → 5,270  M 9,520 → 10,400

L 2,990 → 5,150 2,640 → 3,640  L 5,220 → 7,380 4,900 → 5,900  L 10,000 → 11,000

LL 3,400 → 5,760 2,990 → 4,090  LL 5,540 → 7,900 5,220 → 6,320  LL 11,200 → 12,300

XL 4,150 → 7,100 3,610 → 4,910  XL 6,930 → 9,880 6,600 → 7,900  XL 13,000 → 14,300

ピュアキーパー  ホワイトキーパー

ピュアキーパー  ホワイトキーパー

従来
価格

改定
価格

従来
価格

改定
価格

SS 5,990 → 6,690  SS 7,040 → 7,740

S 6,410 → 7,210  S 7,460 → 8,260

M 7,040 → 7,940  M 8,400 → 9,300

L 7,560 → 8,560  L 9,240 → 10,200

LL 8,820 → 9,920  LL 10,400 → 11,500

XL 10,600 → 11,900  XL 12,600 → 13,900

※上記、表記価格の単位は、円および税込みとなります。

以上